MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 113/2022, DE 14 DE JUNHO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL 096/2022

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS REFERENTES À AVALIAÇÃO CURRICULAR E RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO
BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº 184, de 01 de junho

de 2022, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS NOTAS REFERENTES À AVALIAÇÃO
CURRICULAR E A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto,

objeto do Edital 096/2022.

1. RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Área: Letras

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

86634
Jordane Fernandes Alves 59

86606
Luisa Carla Fontoura de Maia 48

86597
Keller Matos Rocha 05

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

86594
Giulia Schmidt Dalla Porta 04

2. CANDIDATOS APTOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área: Letras

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

86634
Jordane Fernandes Alves 59

86606
Luisa Carla Fontoura de Maia 48

86597
Keller Matos Rocha 05

86594
Giulia Schmidt Dalla Porta 04

São Borja, 14  de junho de 2022.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

Portaria 326/2021.